
Resmî 
T.C 

Gazete 
Kuruluş tarihi: 7 Ekim 1336-1920 

r İdare ve yazı işleri için 
Başbakanlık Neşriyat ve Müdevvenat 

Umum Müdürlüğüne 
müracaat olunur 

23 KASIM 1951 

CUMA Sayı: 7964 

Bakanlar Kurulu Kararları 

Karar Sayısı: 
3 

13865 

Açık bulunan Vakıflar Genel Müdürlüğü İdare Meclisi Üyeliğine 
Emniyet Genel Müdürlüğü Şube Müdürlerinden Münif Serav'ın tâyini; 
2762 sayılı kanunun 2 nci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 10/11/1951 
tarihinde kararlaştırılmıştır. 

10/11/1951 

Başbakan 
A. MENDERES 

Devlet Bakam 
Başbakan Yardımcısı 

S. AĞAOĞLU 

CUMHURBAŞKANI 
C. BAY AR 

Devlet Bakanı Adalet Bakanı 
F. L. KARAOSMANOĞLU R- NASUHİOĞLU 

M. Savunma Bakanı İçişleri Bakanı V- Dışişleri Bakanı V. Maliye Bakanı 
H.KÖYMEN F-L-KARAOSMANOĞLU S. AĞAOĞLU H. POLATKAN 

M. Eğitim Bakanı 
T. İLERİ 

Bayındırlık Bakam 
K. ZEYTİNOĞLU 

Eko ve Ticaret Bakanı 
MUHLİS ETE 

Sa. ve So. Y. Bakanı 
Dr. H- ÜSTÜNDAĞ 

G- ve T. Bakanı V. Tarım Bakanı Ulaştırma Bakanı Çalışma Bakanı İsletmeler Bakanı 
N.ÖZSAN N-ÖKMEN S-KURTBEK N-ÖZSAN H. GEDİK 

3 
Karar Sayısı: 13867 

İzmir Valisi Osman Sabri Adal'ın 5439 sayılı kanunun 2 nci maddesi 
gereğince kendi maaş ve kadrosu ile açık bulunan İçişleri Bakanlığı Müs
teşarlığında çalıştırılması; adı geçen Bakanlığın 13/11/1951 tarihli ve 
511/14095/29367 sayılı yazısı üzerine, Bakanlar Kurulunca 14/11/1951 tari
hinde kararlaştırılmıştır. 

14/11/1951 
CUMHURBAŞKANI 

C. BAY AR 

Başbakan Devlet Bakanı Devlet Bakanı Adalet Balcını 
İ.MENDERES Başbakan Yardımcısı F. L. KARAOSMANOĞLU R. NASUHİOĞLU 

M. Savunma Bakanı İçişleri Bakanı V- Dışişleri Bakanı V. Maliye Bakanı 
H.KÖYMEN F- L- KARAOSMANOĞLU S-AĞAOĞLU H. POLATKAN 

1. Eğitim Bakanı Bayındırlık Bakanı Eko. ve Ticaret Bakanı Sa. ve So. Y. Bakanı 
T. İLERİ K. ZEYTİNOĞLU MUHLİS ETE Dr. H. ÜSTÜNDAĞ 

G.ve T. Bakanı V. Tarım Bakanı Ulaştırma Bakanı Çalışma Bakanı işletmelet Bakanı 
N.ÖZSAN N-ÖKMEN S-KURTBEK N-ÖZSAN H. GEDİK 

K A R A R L A R 
İçişleri Bakanlığından: 

1 — Taşköprü Emniyet Âmiri Bekir Sıtkı Çevik'in Ankara, İstan
bul Emniyet Amirlerinden Recep Sıtkı Akalın'ın bulunduğu yer Birinci 
Sınıf Emniyet Amirliklerine, Polis Enstitüsü Yüksek Tahsil bölümü me-
zunlarından olup Emniyet Amirliğine terfie bak kazanmış bulunan An
kara Emniyet Kadrosu Başkomiserlerinden A. Sait Kayran'ın Taşköprü, 
Bursa Başkomiserlerinden Kasım Nuri Boran'ın ödemiş, Emniyet Genel 
Müdürlüğü Başkomiserlerinden Hamdi Arıcan'ın, Aydın Başkomiserlerin-
den ihsan Süeroğlu'nun, Ankara Başkomiserlerinden Emin Özonut'un, 
Burdur Başkomiseri Mirza «Baytüre'nin bulundukları yerlerde İkinci Sı
nıf Emniyet Amirliklerine terfian, Aksaray Emniyet Âmiri Abdullâtif Ka-
raduman'ın Akhisar, ödemiş Emniyet Âmiri Haydar Erez'in İzmir, İs
parta Emniyet Âmiri Hamdi Ertman'ın Nazilli, Akhisar Emniyet Âmiri 

Emrullah Yılmaz'ın Aksaray Emniyet Amirliklerine naklen tâyinleri ten
sip edilmiştir. 

2 — Bu kararı yürütmeğe içişleri Bakam memurdur. 
10/11/1951 

CUMHURBAŞKANI 
C. BAY AR 

Başbakan 
A. MENDERES 

İçişleri Bakanı V. 
F. L. KARAOSMANOĞLU 

1 —Rize İli Çayeli ilçesinin Gündoğdu Bucağına bağlı Beşikçiler, 
Armutlu, Gürgenli, Karaağaç, 'Demirhisar, Büyükköy, Derecik ve Altın-
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taş köyleri; aynı ilçenin Merkez Bucağına ve Gündoğdu Bucağı da, ge
riye kalan on iki köyü ile birlikte Rize Merkez İlcesine bağlanmıştır. 

2 — Bu kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

10/11/1951 CUMHURBAŞKANI 
C. BAY AR 

İçişleri Bakanı V. 
F. L. KARAOSMANOĞLU 

Başbakan 
A. MENDERES 

1 — Malatya Belediye Başkanlığına seçilen Nurettin Akyurt'un 
Başkanlığı 1580 sayılı Belediye Kanununun 89 uncu maddesine tevfikan 
onanmıştır. 

2 —-Bu karar hükmünü İçişleri Bakanı yürütür. 
10/11/1951 

CUMHURBAŞKANI 
C. BAY AR 

Başbakan 
A. MENDERES 

İçişleri Bakanı V. 
F. L. KARAOSMANOÖLU 

1 — Mardin İli İdil İlçesinin Basbirin Bucağına bağlı Hirbehalit, 
Zinol köyleriyle Hirbehalit Köyüne bağlı Davrik Mahallesi, Midyat İlcesi 
Merkez Bucağına bağlanmıştır. 

2 — Bu kararı İçişleri Bakanı yürütür. 
10/11/1951 

CUMHURBAŞKANI 
C. BAY AR 

Başbakan 
A. MENDERES 

İçişleri Bakanı V. 
F. L. KARAOSMANOĞLU 

1 — Çanakkale İli Biga İlçesinin Merkez Bucağına bağlı Aşağıinova 
ve Yukarıinova köyleri, Yenice İlçesinin Merkez Bucağına bağlanmıştır. 

2 — Bu kararı İçişleri Bakanı yürütür. 
10/11/1951 

CUMHURB AŞKAN I 
C. BAY AR 

Başbakan 
A. MENDERES 

İçişleri Bakanı V. 
F. L. KARAOSMANOĞLU 

1 _ Sivas İli İmranlı İlçesinin Karacaviran Bucağına bağlı; Ballık
lar (Aşağıballık, Yukarıballık) Seten, Dipsizgöl, Danışık, Kelhasan, Girit, 
Cemal, Kızılkale köyleri, Zara İlçesi Merkez Bucağına bağlanmıştır. 

2 — Bu karan İçişleri Bakanı yürütür. 
10/11/1951 

CUMHURB AŞKANI 

Başbakan 
A. MENDERES 

C. BAY AR 

İçişleri Bakanı V. 
F. L. KARAOSMANOĞLU 

Maliye Bakanlığından : 

1 — 90 lira kadro maaşlı Bütçe ve Malî Kontrol Genel Müdürlüğü 
Müşavirliğine 2 nci Sınıf Maliye Müfettişi Zeyyat Baykara'nın tâyini uy
gun görülmüştür. 

2 — Bu karar hükmünü yürütmeğe Maliye Bakanı memurdur. 
10/11/1951 

CUMHURBAŞKANI 
C. BAY AR 

Başbakan 
A. MENDERES 

Maliye Bakanı 
H. POLATKAN 

1 — Bolu Defterdarı Numan Fikret Akış'ın açık bulunan Kocaeli 
Defterdarlığına almakta olduğu aylıkla naklen tâyini uygun görülmüştür. 

2 — Bu karar hükmünü yürütmeğe Maliye Bakam memurdur. 
10/11/1951 

CUMHURBAŞKANI 
C. BAY AR 

Başbakan 
A. MENDERES 

Maliye Bakanı 
H. POLATKAN 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığından : 

Erzincan Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürü Dr. Ragıp Sunu 70 lira 
maaşla Bakanlık İkinci Sınıf Sağlık ve Sosyal Yardım Müfettişliğine, 
Bolu Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürü, Dr. Selâhattin Güvenç 80 lira olan 
kadro ve maaşile Zonguldak Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğüne nak
len ve terfian tâyin kılınmıştır. 

2 — Bu karar hükmünü yerine getirmeğe Sağlık ve Sosyal Yardım 
Bakanı memurdur. 

10/11/1951 
CUMHURBAŞKANİ 

C. BAY AR 

Başbakan 
MENDERES 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı 
Dr. H. ÜSTÜN D AĞ 

Tarım Bakanlığından : 
1 — Tarım Bakanlığı Merkez Teşkilâtında 90 lira maaşlı Mütehassıs 

olup, Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü vazifesini vekâleten 
ifa etmekte bulunan Remzi Ayözger'ln, 5433 sayılı kuruluş kanununun 6 
nci maddesine müsteniden ve 4598 sayılı kanunun 3 üncü maddesinin 4 
üncü bendi gereğince 125 lira maaşlı Genel Müdürlüğe naklen ve terfian 
tâyini uygun görülmüştür. 

2 — Bu kararın yürütülmesine Tarım Bakanı memurdur. 
10/11/1951 

CUMHURBAŞKANI 
C. BAY AR 

Başbakan 
A. MENDERES 

Tarım Bakanı 
N. ÖKMEN 

İş Uyuşmazlıkları Yüksek Hakem Kurulu Kararı 

ÖZETİ : Hendek Tekel. Yaprak Tütün Bakım ve 
İşleme Evleri işçileriyle işveren arasında çıkan 
toplulukla iş uyuşmazlığı hakkında. 

Hendek Tekel Yaprak Tütün Bakım ve İşleme Evleri işçileriyle iş
veren arasında çıkan toplulukla iş uyuşmazlığına dair 2/10/1951 tarihli 
İl Hakem Kurulu tarafından verilen karara taraflarca itiraz edilmiş oldu
ğundan 3008 sayılı İş Kanununun 83 üncü maddesine göre Çalışma Ba
kanlığınca vukubulan davet üzerine : 

Danıştay Birinci Daire Başkam Avni Türel'in başkanlığı altında : 
1 — Ankara Hukuk Fakültesi Profesörlerinden Dr. Hüseyin Cahit 

Oğuzoğlu, 
2 — Çalışma Bakanlığı Çalışma Genel Müdürü Rifat Onat, 
3 — Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı Tetkik Kurulu Başkanı Nuret

tin Özmen, 
4 — Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürü Amil Artus, 
5 — Çalışma Bakanlığı Hukuk Müşaviri Necdet Azak, 

CUMHURBAŞKANI 
C. BAY AR 
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6 — İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşaviri Kemal Aral, 
7 — 3008 sayılı İş Kanununun 83 üncü maddesinin B bendinin son 

fıkrası gereğince Çalışma Bakanı tarafından Kurula üye olarak iştirak 
ettirilen Maliye Bakanlığı Tetkik Kurulu Üyesi Cemal Okten, 

den teşekkül eden İş Uyuşmazlıkları Yüksek Hakem Kurulu An
kara'da Çalışma Bakanlığında 31/10/1951 Çarşamba günü toplandı. 

Kocaeli İl Hakem Kurulunun 2/10/1951 tarihli kararma karşı işveren 
ve işçiler tarafından yapılan itirazların İş Kanununun 82 nci maddesinin 
B fıkrasında yazılı müddet içinde yapılmış olduğu anlaşılmış olduğundan 
kabulüne karar verildikten sonra işin esasının incelenmesine geçildi. 

İşçilerle işveren arasında çıkan toplulukla iş uyuşmazlığının mevzuu 
bugünkü hayat pahalılığı karşısında geçimlerini temin edemiyen işçilerin 
ücretlerine % 50 nispetinde bir zam yapılması talebinden ibarettir, 

İl Hakem Kurulunun 2/10/1951 tarihli kararında : 
1 - İşveren vekilinin gösterdiği mucip sebepler : 
1 — İşçilerin yakında hafta tatilinden faydalanacakları ve bu ka-

nunun kabulü ile Tekelin 3 milyon liralık bir masrafa gireceği: 
2 — Asgari Ücret Yönetmeliğinin yürürlükte bulunduğu; 
3 — Gelir vergisinin uygulanmasiyle, % 10-15 nispetinde bir zam

mın yapılmış sayıldığı; 
4 — Normal kıdem zamlarının yapılageldiği ve bu suretle, İstihkak

ların daha bir miktar yükseltilebildiği; 
5 — Hendek'te açılan bakım ve işleme evlerinin benzerleri gibi is

tihdaf ettiği başlıca gayenin, o mahallin akçalı ve ekonomik alanındaki 
kalkınmasına yardım etmek olduğu ve işçilerin bu gibi zam taleplerinin 
doğuracağı yüksek maliyetlerin, yaprak tütün işlemesinde umulan fayda
yı sağlayamıyarak, binnetice, işleme mevzuunda, taraflar için beklenilen 
gayeye ulaşılamıyacağı; 

6 — İşçilere ücretsiz yemek tevzi edildiği; ayrıca bazı sosyal yar
dımlarda bulunulduğu; 

7 — Ücret zammının maliyete tesir edeceği; dolayısiyle Hazinenin 
zarar göreceği 

// - İşçi temsilcilerinin istekleri ve gösterdikleri mucip sebepler : 
1 — 9/6/1951 de, bugünkü hayat şartlarına uyulması için, % 50 nis

petinde bir zam talebinde bulundukları ve Genel Müdürlüğün 17/7/1951 
günlü bir yazısı ile, zamların bütün işyerlerine teşmili gerekeceğinin ken
dilerine tefhimiyle oyalandıkları; halbuki İzmit işçilerine gerekli zammın 
yapılmış olmasına rağmen Hendek işçilerinin işbu zamdan faydalanama-
dıkları; 

2 — Hendek'in küçük bir kasaba olup bilûmum yiyecek ve giyecek 
eşyasını Adapazarı, İzmit veya İstanbul'dan temin ettiği ve bu itibarla, 
% 15-20 arasında aleyhe bir farkın mevcut olduğu; 

3 — Geçim darlığı dolayısiyle, işçilerin ailelerini giyindirmekten 
âciz durumda bulundukları; 

4 — Tütün işçilerinin muhtaç oldukları gıdayı temin edemedikleri; 
5 — Gelir Vergisinin kayda değer bir fayda sağlayamadığı; 
6 — İşçilerin mâruz şartlar altında mağdur ve mutazarrır olduğu; 
7 — Dileklerinin yerine getirilmesi hallinde, Tekel İdaresinin ziyan 

etmiyeceği; 

111 - Hakem Kurulunun kanaat ve mütalâası 
Yukarda özetlenen iddia ve düşünceler lâyık olduğu dikkat ve ehem

miyetle teemmül edildikten sonra, aşağıdaki hususlar üzerinde mutabık 
kalınmıştır : 

1 — İşveren vekilinin iddiaları : 
Bu iddialar incelenmiş ve : 
a) Hafta Tatili Kanunu; 
b) Asgari Ücret Yönetmeliği; 
c) Gelir Vergisi; 
d) İşleme evlerinin inkişafına mâni olunduğu meselesi; 
e) Normal kıdem zamları; 
f ) Zamimın maliyete tesiri, olacağı; 

gibi hususların, düşük işçi ücretlerinin artırılmaması için sebep teşkil 
edemiyeceği; 

2 —İşçi ücretlerindeki düşüklük : 

İşçilerin : 
a) 1/4 inin ayda ortalama brüt 38,40 
b) 1/4 » > » > 46,16-59,52 
c) 90 işçinin » » > 67,20-96,— 
d) 20 » » » » 127,20 - 172,86 

lira aldıkları cihetle, yarısının gayet kötü şartlar altında; (onda biri 
hariç) geri kalan ikinci yarısına yakın bir kitlenin de nispeten biraz 
daha iyi şartlar içinde yaşayabildikleri tahmin olunduğu; 

3 —- Hendek'te yaşama şartları : 

Burada : 
a) Yaşama şartlarının, İzmit'e nazaran % 20-30 nispetinde pa

halı olup, bu pahalılığın, giyim ve gıda maddelerinin İzmit, Adapazarı 
veya İstanbul'dan temin edilmesinden tevellüt eylediği; (bu durumu tev
sik eden vesikalar eklidir). 

b) İşlenen arazinin nüfusa göre çok az oluşunun muhitin fakirli
ğini artırdığı, 

c) 1943 yılında vukuagelen zelzeleden müteessir olan halkın mes
ken buhraniyle karşılaştığı ve bu buhranın işçi konut fiyatlarına kadar 
tesir ettiği; 

4 - Genel Müdürlüğün verdiği sözü yerine getirmemesi keyfiyeti 

a) Tekel Genel Müdürlüğünün, her tarafta açılan iş anlaşmazlık-
larını gözönünde tutarak, işçi ücretlerine zam icrasını esas itibariyle 
kabul ettiği takdirde, bu zammın bütün işyerlerine teşmili gerekeceği 
hususunun resmî bir yazı ile bildirilmiş olmasına rağmen, İlgililerin, 
şimdi ise, hiçbir zam verilemiyeceğini beyan etmekle, sözlerinde durma
dıklarının kayda değer görüldüğü; 

S O N U Ç : 
Yukarda belirtilen hususlar gözönünde tutularak, Hendek tütün İşçi

lerinin, ekserisinin cidden çok kötü şartlar altında yaşadıkları ve gün
deliklerine % 30 ilâ % 50 nispetinde bir zam yapılması halinde, an
cak bir dereceye kadar refaha yaklaşabilecekleri kanaatine varılmış ise de, 
geniş iş kaynaklariyle Devlete, en yüksek varidatı temin ettiği gibi, bin
lerce işçinin de iyi kötü yaşamasını sağlamakla büyük hizmetleri doku
nan Tekelin özel durumu gözönünde bulundurularak 2/10/1951 den itiba
ren yürürlüğe konulması kaydiyle, 

1) Saat ücreti 31 kuruşa kadar olan işçilere ı(31 kuruş dâhil) % 20, 
2) 31 kuruştan yüksek ücret alanlara, % 15; 
nispetinde bir z?m yapılması uygun görülmüş ve işbu karar oybir

liği ile kabul edilmiştir.» 
denilmektedir. 
İşveren idare tarafından yapılan 12/10/1951 tarihli ve 11521 sayılı 

itirazda : 
«Tekel Hendek Müdürlüğümüz Yaprak Tütün Bakım ve İşleme 

Evleri işçileri adına işçi mümessilleriyle İdaremiz arasında çıkan ücret 
artırmaya mütaallik toplulukla iş ihtilâfı hakkında İl Hakem Kurulunca 
verilen ve 4/10/1951 gün 2527 sayılı yazıya ekli 2/10/1951 tarihli kararda, 
31 kuruşa kadar olan saat ücretlerine % 20, 31 kuruştan yüksek saat 
ücretlerine % 15 zam yapılmasına karar verildiği bildirilmekte ise de, 
Müessesemiz bu karara berveçhi âti mâruzâtla itiraz eder. Şöyle ki : 

1 — Evvelce de bildirildiği üzere her tarafta geçim şartları eskiye 
nazaran filhal daha müsait bir durumda bulunduğu gibi İdaremiz tara
fından da alelûmum işçilerimizin maişetlerini tehvin için senelerdenberi 
çeşitli sosyal yardımlar yapılmakta olduğu ve ezcümle fevkalâde hallerin 
devamınca kendilerine bütçe kanunumuza tevfikan günde birer öğün 
parasız yemek ve ekmek ve işyerlerimiz İçyönetmeliğine ittibaen senelik 
ücretli izin ve yine her sene muntazaman kıdem zamları verilmektedir. 

2 -— Evlenme, doğum, hastalık ve ölüm hallerinde para, ilâç yardım
ları yapılmakta, ayakta ve yatırılarak tedavi edilmektedir. 

3 — Ahiren çıkan Asgari Ücret Yönetmeliği ile az ücret alan işçi
lerin durumları nazarı teemmüle alınmış bulunmaktadır. 

4 — Kezalik Ücretli Hafta Tatili Kanununun derpiş ettiği tatil gün
lerinde dahi işçiye yevmiye verilmesi suretiyle geçim imkânları binnisbe 
genişletilmiştir. 
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5 — İdaremizce verilen işçi yevmiyelerinin diğer emsali işyerlerinde 
ödenen ücretlerden az olmadığı ve binaenaleyh böyle bir zam cihetine 
gidilmesi halinde işçi piyasasında yapacağı tesirlerin belli başlı ihtiyaç 
maddelerimizin maliyet fiyatlarına olan akislerinin yurdun iktisadi bün
yesinde sarsıntılar husule getirecektir. 

Arzolunan sebepler dolayısiyle Kocaeli İl Hakem Kurulunca verilen 
zam kararının kaldırılması talebinde bulunduğumuzu arzederim.» 

denilmektedir. 

İşçi mümessilleri tarafından yapılan 10/10/1951 tarihli itirazda: 
«4/10/1951 günlü ve. 2529 sayılı yazınıza ilişik olarak tarafımıza 

gönderilen 2/10/1951 tarihli İl Hakem Kurulu kararına itirazımızdır 
1 —-İl Hakem Kurulu kararının esasta sonuç olarak isteklerimize 

uygun ifadelendlrilmesine rağmen işveren vekillerinin gösterdikleri zayıf 
esbabı mucibelere dayanarak yapılacak zamanın % 15 - % 20 olmasını 
İçtimai adalet prensiplerine uygun bulmamaktayız. 

2 — İlçemiz İktisaden çok kısır ve yalnız bir mahsul ile geçinen 
halkı içine almaktadır. Mütenevvi istihsal olmaması ihtiyaçlarımızın kısmı 
âzamisinin hariçten temin etmemizi icabettirmektedir. 

3 — İşleme ve bakımevinde çalışan işçiler toprağı olmayan ve 
başkasının yanında yevmiye ile veya ortakçı olarak çalışan kimseler 
olduğu, bunun için de halen aldıkları ücret vasatın altında bir geçim 
seviyesini bile temin etmekten uzak olduğu işyerimizde tetkikatta bulu
nan Çalışma Müdürümüzün dahi .gözünden kaçmamıştır. 

4 — Meyve, hububat, tütün, pamuk ve mümasili bol ve mütenevvi 
istihsal yapan İzmir ve Bursa gibi illerde hayatın buradan çok ucuz 
olmasına rağmen idarenin % 50 ye kadar zammı kabul edip bunu biz
den çok görmesi adalet ve hukuka aykırıdır. 

5 — Vilâyet makamının İl Hakem Kurulu kararına esas olmak 
üzere idari yollardan edindiği müspet malûmata istinaden Hendek tütün 
işçilerinin ekserisinin çok kötü şartlar altında yaşadıklarını ve gündelik 
ücretlerimize % 30 ilâ % 50 nispetinde bir zam yapılması halinde, ancak 
bir derece refaha yaklaşabileceğimiz kanaatine varılmış ise de Tekelin 
özel durumu bu zammın verilmesine mani olduğu mezkûr kararın bu 
kısmı sarih olarak belirtmektedir. 

Artık Tekel işçilerinin ne halde olduklarını takdirlerinize arzeder-
ken bu itirazımının Yüksek Hakem Kuruluna havalesiyle hukukumuzu 
orada müdafaa etmek üzere delâletlerinizi rica eder saygılarımızı suna
rız.» 

denilmektedir. 
Kocaeli Valiliğinin 16/10/1951 tarihli ve 2597 sayılı yazısına bağlı 

İl Hakem Kurulu kararına ait dosya içinde bulunan bütün evrak okun
duktan sonra gereği düşünüldü. 

Kocaeli İl Hakem Kurulunun yaptığı incelemeler ve kararın dayan
dığı mucip sebepler yerinde ve kanaat verici mahiyette görülmüş oldu
ğundan Tekel İdaresinin itirazlarının reddiyle İl Hakem Kurulu kara
rının aynen tasdikına 31/10/1951 tarihinde oybirliğiyle karar verildi. 

Başkan Üye 
Danıştay Birinci Daire Başkanı Ankara Hukuk Fakültesi Prof. 

Avni Türel Hüseyin Cahit Oğuzoğlu 

Üye Üye 
İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşaviri Maliye Bakanlığı Tetkik Kurulu 

Üyesi 
Kemal Aral Cemal Okten 

TEBLİĞ 
Orman Genel Müdürlüğü 23 numaraları Orman Tahdit Komisyonu 

Başkanliğından: 

Şalin Köyü Orman Tahdit Kısa Dayanağı 

Karar tarihleri: 24/10/1949 
Karar tarihi : 24/10/1949 

I - 3116 sayılı Orman Kanununun beşinci maddesi gereğince teşek
kül eden komisyonumuz Rize İlinin Pazar İlçesi - Ardeşen Bucağına bağlı 
Şalin Köyü sınırları içersindeki Devlet o r m a n l a r ı n ı n ve sınırlama
sını aynı köy ihtiyar heyetine seçtirilen ve kanuni ehliyeti haiz bilirkişi
lerle aşağıda gösterildiği gibi neticelendirmiştir. 

2 - Bu köye alt tahdit haritasında tafsilâtı gösterilmiş olup-
A) Tslprona Ormanının doğu sınırları: 
Gare - Yayla yolu üzerindeki Tsiprona mevkii üzerine çakılan 1071 

numaralı kazık noktasından Şalin Köyü yamacına doğru inen sırtın gü-
ney-batı İstikametine doğru 1075 numaralı noktaya kadar çakılan kazık 
No. sudur. 

B) Tsiprona Ormanının güney sınırı : 
Tslprona Ormanının güneyine çakılan 1075 numaralı kazık nokta

sından İbarettir. 
C) Tsiprona Ormanının batı sınırları: 
1073 - 1075 numaralı noktalara çakılan kazık numaralandır. 

D) Kuzey sınırlan : 
Tsiprona sırtı üzerinde 1071 - 1073 numaralı kazık noktalan arasında 

bulunmakta olup bu suretle poligonu kapatılmış bulunulmaktadır. 

III - Bu ormanlık sahaların bitişiğindeki arazilerin tamamen onman 
mevhumuna girmeyen erika nevilerinin bodur kısımlarından ibaret olup 
tapu ile herhangi bir şahıs üzerinde bulunmadığını ve köylüler tarafından 
otlak olarak kullanıldığını; 

IV - Yukarda adı yazılı Tsiprona Ormanı Devlet adına tahdit edil
diğinden bu orman sınırlarında kalan veya Devlet ormanı olarak tahdidi 
yapılan arazi ve emlâk sahiplerinin kendileri hakkında alınan kararlara 
razı olmıyanların Orman Kanununun 7 nci maddesi gereğince işbu ka
rarlar özeti ile orman tahdit haritasının köyünüze talik ve ilânından iti
baren üç ay İçerisinde yetkili bulunan mahallî mahkemelerine müracaatta 
serbest olduklarını bildiren bu ilân şahsen tebliğ hükmünde olmak üzere 
tebliğ ve ilân olunur. 

23 No. lu O. T. K. Başkanı Ormancı Üye 
Şeref Kınalıoğlu Mecdettin Oyman 

Şalin Köyü bilirkişileri 
Tevfik Bayraktar - Şevket Dilmaç 

Üye Üye 
Çalışma Bakanlığı Çalışma Genel Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı 

Müdürü Tetkik Kurulu Başkanı 
Rifat Onat Nurettin özmen 

Üye Üye 
Adalet Bakanlığı Hukuk îşleri Genel Çalışma Bakanlığı Hukuk Müşaviri 

Müdürü 
Amil Artus Necdet Azak 

Raportör 
Çalışma Bakanlığı Çalışma Ganel 

Müdürlüğü Şube Müdürü 
Zeki Doruk 
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İ L Â N L A R 

M . S. B. Satın Alma Komisyonu 
Başkanlığından 

Ankara 5. Zh Tugay birlikleri ihtiyacı için 140 ton sığır eti kapalı 
zarf usulü ile satın alınacaktır. Sığır etinin tahminî fiyatı 130 Kr. tutarı 
182.000 lira olup geçici teminatı 10.350 liradır. Eksiltmesi 11/12/1951 
Salı günü saat 15,30 dadır. Şartnamesi her gün komisyonumuzda ve İs
tanbul Levazım Amirliğinde görülebilir. Teklif mektupları ihale saatinden 
bir saat evveline kadar Komisyon Başkanlığına makbuz karşılığı veril
miş olacaktır. 
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M . S. B. 1 No. lu Satın Alma Komisyonu 
Başkanlığından 

5. Zh. .Tugay İhtiyacı İçin 140 ton sığır eti kapalı zarf usulü İle satın 
alınacaktır. Sığır etinin tahminî fivatı 130 kuruş tutan 182 000 lira o'up 
geçici teminatı 10.350 liradır, eksiltmesi 28/11/1951 çarşamba günü saat 
15,30 dadır. Şartnameleri her gün komisyonumuzda ve İstanbul Levazım 
Amirliğinde görülebilir. Teklif mektupları İhale saatinden bir saat evve
line kadar Komisyon Başkanlığına makbuz karşılığı verilmiş olacaktır. 

4565 / 4-4 

Evvelce kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konan aşağıda miktarları 
yazılı ve ftmlrl itaca pahalı görülen balyalı kuru ot kapalı zarf ufulii ile 
tekrar satın alınacaktır. Şartnameleri her gün Komisyonumuzda ve İs
tanbul Levazım Amirliğinde görülebilir. Teklif mektupları ihale saatin
den bir saat evveline kadar makbuz karşılığında Komisyon Bşk. lığına 
verilmiş olacaktır. 

T. Fiyatı Tutarı G. Teminatı 
Birliği Cinsi Miktarı Kr. S. lira lira İhale gün ve saati 

Ayaş A. Kuru ot 150 Ton 13 80 20700 1552,50 30/11/1051 Cuma 15,30 
Çubuk > » 150 Ton 12 88 19320 1449 » » 15,45 
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Evvelce kapalı zarfla eksiltmeye konan aşağıda miktarları yazılı 
kuru fasulye ile yine kapalı zarfla eksiltmeye konan ve beher kilosuna 
verilen 319,80 kuruş fiyat âmiri itaca pahalı görülen ve tekrar kapalı 
zarfla eksiltmeye konup ta talip çıkmayan aşağıda miktarı yazılı kaşar 
peyniri ve kapalı zarfla talip çıkmayan kuru fasulye 2490 sayılı kanunun 
40. maddesine uyularak lö/Hl/1951 günü pazarlıkla satın alınacağı ilân 
edilmişse de her iki maddeye talip çıkmamıştır. Bu iki madde tekrar pa
zarlıkla satın alınacaktır. Fasulyeler toptan bir istekliye ihale edilebile
ceği gibi 33 tondan aşağı olmamak üzere ayrı ayrı isteklilere ihale edile
bilir. Kaşar peyniri toptan bir istekliye ihale edilebileceği gibi 5 tondan 
aşağı olmamak üzere ayrı ayrı isteklilere de verilebilir. Şartnameleri her 
gün Komisyonda ve İstanbul Levazım Amirliğinde görülebilir. 

Miktarı T. Fiyatı Tutarı G. Teminatı 
dns4 İtan kuruş lira lira îhale gün ve saati 

K. fasulye 330 46 148.500 17.357 26/11/1951 P. tesi 15,30 
K. peyniri 15 319,80 47.970 7.195,50 » » a » » 15,45 
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M . S. B. 2 No. lu Satın Alma Komisyonu 
Başkanlığından 

1 —• Kapalı zarf suretiyle iki aded röntgen cihazı satın alınacaktır 
2 —> İhalesi 5 Aralık 1951 Çarşamba günü saat 11 de yapılacaktır 
3 — Şartnamesi her gün öğleden evvel Komisyonda görülür. 
4 — Beherinin muhammen fiyatı 29.000 Ura olup geçici teminatı 

4.150 liradır. 
5 — isteklilerin teklif mektuplarını en geç İhaleden bir saat evve

line kadar Ko. Bşk. lığına vermeleri. 
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M. S. B. 4 No. !Ü Satın Alma Komisyonu 
Başkanlığından 

1 — Açık eksiltme suretiyle Ordonat Okulunda kurulacak bir aded 
baraka bölme işi yaptırılacaktır. 

2 •— İhalesi 26/11/1951 Pazartesi günü saat 10 da Komisyonda ya
pılacaktır. 

3 — Keşif bedeli 21.596,48 lira olup geçici teminatı 1.619,74 liradır 
4 — Keşif ve şartnameler her gün öğleden evvel Komisyonda ve 

İstanbul Levazım Amirliğinde görülür. 
5 — Bu işe girecekler ihale gününden (tatil günleri hariç) ttç ffün 

evvel Gnkur. İs. D. İnş. Gr. Bşk. dan belge almaları lâzımdır. 
6 — Keşif ve şartnameler 110 kuruşluk makbuz mukabilinde Ko

misyonumuzdan verilebilir. 
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1 — Kapalı zarf usuliyle yapılan İhalesi âmiri itaca pânalı gSrtttaa 
20 aded Nissen barakası keşif, resim ve şartname esaslarına göre tekrar 
kapalı zarf usuliyle satın alınacaktır. 

2 — İhalesi 1/12/1951 Cumartesi günü saat 11 de Komisyonda 
yapılacaktır. 

3 — Keşif bedeli 200.865,60 lira olup geçici teminatı 11598,19 liradır. 
4 — Keşif, resim ve şartnameler her gün öğleden evvel Komisyonda 

ve İstanbul Levazım Amirliğinde görülür. 
5 —• Bu işe girecekler ihale gününden (tatil günleri hartç) üç gün 

.evvel K. K. İnş. Gr. Bşk. dan belge almaları lâzımdır. 
6 —• Bu işe girecekler belli gün ve saatten bir saat evveline kadar 

teklif mektuplarını makbuz mukabilinde Komisyon Başkanına verme
leri. 

7 . Keşif ve şartnameler 7 lira, 85 kuruş makbuz mukahlltad* 
Komisyona verilir. 
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Ekonomi , ve Ticaet Bak anlığından : 

Denizli İlinin Meıtkez İlcesine bağlı Gerzile Köyünde kâin olup mek-
şufen Devlete ait bulunan, kuzeyi : Tavşanlni tepesi (Kara tepe) den 
başlayıp Asarbaşı (Hisarbaşı) tepesinden geçerek Yaylağantaş '(Yarla>-
ğantaş) tepesine kırık hat, doğusu : Yaylağantaş (Yarlagamtaş) tepe
sinden Gezkaya tepesinden geçerek Ahırtaş (Yediahır) çeşmesine kı
rık hat, güneyi : Ahırtaş (Yediahır) çeşmesinden Dömuzyolu tepesine 
doğru hat, batısı : Domuzyalu tepesinden Tavşanlni (Kara tepe) teoe-
sine doğru hat, sınırlar yle çevrili (596) hektarlık sahadaki krom made
nin 45 yıl süre ile işletilmesi için 4268 sayılı kanunun 6 nci maddesi uya
rınca 9/6/1951 tarihli ve 7830 numaralı Resmî Gazete ile ilân edilen şe
kil ve şartlarla ehil talibine işletme imtiyazı verilecektir. 

Mezkûr Resmî Gazeıte'de belirtilen ve bütün illerde maden işlerini 
tedvir eden dairelerde mevcut listelerde aynen görülmesi mümkün bu
lunan bu şartlarla Gerzile krom madenini işletmek isteyenlerin 8/11/1951 
tarihinden itibaren iki ay zarfında bir dilekçe ile doğrudan doğruya 
Bakanlığımıza müracaat eylemeleri lüzumu ilân olunur. 
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Kocaeli İlinin Hendek İlçesi sınırları içinde Sançökek mevkiinde 
kâin olup mekşufen Devlete ait bulunan, kuzeyi : Tenekeci Ohannea 
Trr'asıbaşı tepesinden başlayıp Tahtalı tepesinden geçerek Salman ya
hut Teke deresi yakınında Suatakbaşı mevkiine kırık hat, doğusu : Sua-
takbaşı mevkiinden başlayıp Kavaklıburun tepesinden geçerek Küçük-
burun deresiyle Kapancık deresinin telâki noktasına kırık hat, güneyi : 
Mezkûr telâki noktasından başlayıp Kapaneık deresi mecrasını takip ede
rek işbu derenin Tahtalı deresiyle birleştiği noktaya eğri hat, batısı : 
Tahtalı deresiyle Kapancık deresinin birleştiği noktadan smır başlangıcı 
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olan Tenekeci1 Ohannes Tarlaıbaşı tepesine doğru hat sınıriariyle çevrili 
(580) hektarlık sahadaki bakır madeninin beş yıl sure ile işletilmesi için 
4268 sayılı kanunun 13 üncü maddesi uyarınca, 9/6/1951 tarihli ve 7830 
numaralı Resmî Gazete ile ilân edilen şekil ve şartlarla ehil talibine iş
letme ruhsatnamesi verilecektir. 

Mezkûr Resmî Gazcte'de belirtilen ve bütün illerde maden işle
rini tedvir eden dairelerde mevcut listelerde aynen gbıülrnesd mümkün 
bulurrn bu şartlarla Sarıçökek bakır madenini işletmek isteyenlerin 
8/11Z1 tarihinden itibaren iki ay zarfında bir dilekçe i'e doğrudan 
doğıi'ya Bakanlığımıza müracaat eylemeleri lüzumu ilân olunur. 
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Burdur ilinin Merkez ilcesine bağlı Suitandere Köyünde kâin olup 
mokrufen Devlete ait bulunan, kuzeyi . Arpadere köprüsü başındaki be
ton sütundan Sarıburun'daki beton sütuna doğru hat, doğusu : Sarıbu-
run'daki beton sütundan Çavdckalanı barnımdaki beton sütuna doğru 
hat, güneyi : Çardakalam burnundaki beton sütundan Deveboynu te
pesindeki beton sütuna doğru hat, batısı : Deveboynu tepesindeki beton 
sütundan sınır başlangıcı olan Arpadere köprüsü başındaki beton sütu
na doğru hat. sınıriariyle çevrili 377, 445 hektarlık sahadaki linyit ma
deninin beş yıl süre ile işletilmesi için 4268 sayılı kanunun 13 üncü mad
desi uyarınca, 9/6/1951 tarJıU ve 7330 numaralı Resmî Gazete ile ilân 
edilen şekil ve şartlarla ehil talıb-ne işletme ruhsatnamesi verilecektir. 

Mezkûr Resmî Gazete'de belirtilen ve bütün illerde maden işlerini 
tedvir eden dairelerde mevcut listelerde aynen görülmesi mümkün bu
lunan bu şartlarla Sultand»re linyit madenini işletmek isteyenlerin 
8/11/1951 tarihinden itibaren iki ay zarfında bir dilekçe ile doğrudan 
doğruya Bakanlığımıza müracaat eylemeleri lüzumu ilân olunur. 
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Ankara Jandarma Satmalma Komisyonundan : 

Miktarı Fiyatı G. teminat 
Cinsi aded Lira Lira 

Battaniye 4000 27 6650 
Kilim 1500 12 1350 
Aleminyum ma
tara (çıplak) 8000 5,25 3150 

Eksiltmenin gün ve saati 

10/12/951 Pazartesi saat (15) 
11/12/951 Salı saat (15) 

3150 12/12/1951 Çarşamba saat (15) 
Cinsi, miktarı, muhammen fiyatı ve geçici teminatları yukarda yazılı 

ı(3) kalem teçhizat hizalarında yazılı gün ve saatlerde Ankara J. Genel 
K. lık binasmdaki Satmalma Komisyonunda kapalı zarf eksiltmesile alı
nacaktır. Şartname her gün Komisyondan parasız alınır ve numuneler 
görülür, isteklilerin eksiltme vaktinden bir saat evveline kadar vesika 
ve teminatlarını muhtevi kapalı zarf tekliflerini Komisyona vermeleri. 
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Sümerbank Ereğli (Konya) Pamuklu Sanayii Müessesesi Müdürlü
ğünden : 

1 —• Parça bez, pamuk telefi, üstüpü ambalaj ve hurda malzememiz 
açık artırma usuliyle 29 Kasım 1951 Perşembe günü saat 14 te Müesse
semizde satılacaktır. 

2 — Şartnamesi Sümerbank Ankara ve Konya Mağazalarında, Kay
seri ve Adana Pamuklu Sanayii Müesseselerinde, İstanbul'da Alım ve Sa
tım Müessesesi Müdürlüğünde ve Müessesemizde görülebilir. 

3 — Müessesemiz satışı icrada veya malın bir kısmım satıp satma
makta serbesttir. 
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Maçka Asliye Hukuk Yargıçlığından : 

Limli Köyünden Çolak oğullarından İsmail oğlu Hasan kızı Sakine 
Yılmaz vekili Cemal Eyuboğlu tarafından açılan tescil dâvasında : 

Limli Köyünde vâki, tarafları evvelce Bıyık oğlu Ali, şimdi Salih 
ve yine evvelce Değirmenci oğlu Mehmet-, şimdi Hasan ve Hüseyin, yine 
evvelce Çolak oğlu Hasan ve Osman, şimdi Mehmet ve Mahmut ve yme 
evvelce Beşir oğlu Mehmet ve bilâhara Molla Cafer'e kalan parçalarla 
çevrili üç dönümden ibaret tarla 5519 sayılı kanun gereğince tescı'i iste
nilmekte olduğundan mezkûr arazi üzerinde bir hak iddia edenler varsa 
ilân tarihinden itibaren bir ay içinde mahkemeye müracaatları ilân olunur. 

4632 

Ayancık Sulh Hukuk Yargıçlığmdan : 

Esas : 951/505-91 
Ayancık'ta Manifaturacı Ömer Turan namına Ordu'da Kantariye ve 

Zahire Tüccarı Mustafa Akın tarafından yüklenmiş olan dört teneke yağı 
muhtevi Tan Vapurunun 4 üncü seferine ait Ordu Acantasından alman 
688 sayılı konişmentoyu zayi ettiğinden bahisle iptali İstenilmiş olduğun
dan Ticaret Kanununun 638 inci maddesi gereğince 45 gün zarfında adı 
geçen konişmentoyu bulanın mahkemeye getirmesi, aksi takdirde iptaline 
karar verileceği ilân olunur. 

4690 

Gölköy Asliye Hukuk Yargıçlığından : 

406/325 
Gölköy ilçesinin Aybastı Bucağından Faıtma Cemile vekili İhsan Ay

dın tarafından Mehmet Tevfik karısı Ayşe aleyhine açılan hasımlı vera
set dâvasının yapılan açık yargılaması sonunda : 

Naile vereselerine ait meseleyi mirasiye bilhesap 48 sehim itibariyle 
Kadıköy Mahkemesince vereselerine tefrik edilmiş ve bu defa da hisse
darlar arasındaki iştirak hsündeki mülkiyetin müşterek mülkiyete kal
bine karar verilmiştir. Bu karann itasından zarar gören kişilerin ilan ta
rihinden itibaren bir ay içinde mahkememize tahriren müracaattan veya 
temyizi dâvada bulunmaları aksi halde kararın kesinleşmiş sayılacağının 
bilinmesi ilânen tebliğ olunur. 

4693 

Çeşme Sulh Hukuk Yargıçlığından : 

Alaçatı'nın Hacımemlş Mahallesinden Zeynep Yaydım tarafından 
aslen Hınıs İlçesinden olup İzmir Altay Mahallesinde 783 Sokak 5 sayılı 
evde oturmakta iken semti meçhule gittiği anlaşılan Mecit oğlu Sıtkı 
Yaydım aleyhine açılan nafaka ve çocuk tealimi dâvasının yapılan yar
gılamasında. Namına gönderilen davetiyenin bulunmadığından bahisle 
bilâ tebliğ iade edilmiş ve mahkemece ilânen tebligat yapılmasına karar 
verilmiş olduğundan duruşmanın muallâk bulunduğu 29/11/1951 Perşembe 
saat 9 da duruşmaya gelmediğiniz ve kanuni bir vekil de göndermediğiniz 
takdirde hakkınızda H. U. M. Kanununun 398 inci maddesinin uygula
nacağı davetiye makamına kaim olmak üzere ilânen tebliğ olunur. 

4724 /1-1 

Karacabey Sulh Hukuk Yargıçlığından : 

951/358 
Karacabey'in Nasrettin Mahallesinde kâin doğusu yol, batısı Çer

keş Tevfik evi, kuzeyi ara yol ve güneyi Rahim Güre evi ile çevrili arsa 
üzerinde zemin kat iki odalı üzeri kiremitle örtülü ve aynı arsa üzerinde 
ahır ve samanlık ve üzeri kiremitle örtülü 500 Ura kıymetinde bir bap 
hanenin arsası murisi Mehmet oğlu Feyzi'nin ve binaların kendisi tara
fından yapmış olup ve bu gayrimenkulun de tapuda kaydı olmadığından 
bahsiLe aynı mahalleden ölü Feyzi kızı Hanife Pırlak tarafından açılan 
hasımsız tescil dâvasının yapılan açık duruşmasında: 

Yukarda mevkii, hudut vesair evsafı yazılı gayrimenkul üzerinde 
her hangi bir ayni hak iddiasında bulunanların (15) gün zarfında mah
kemeye müracaatlannı teminen keyfiyet ilân olunur. 

4752 

951/343 
Karacabey'in İkizce Köyünün1 Ayazma mevkiinde doğusu dere, ba

tısı Maliye tarlaları, kuzeyi dere, güneyi yol Ue çevrili tahminen ,(16) 
dönüm miktarındaki tarla. 

Yine aynı köyün incirli mevkiinde ağıllar arasında doğusu, batısı, 
kuzeyi Çırpılık ve güneyi dere ile çevrili dört dönüm 'miktarındaki bu 
iki parça tarlanın tapuda kaydı olmadığından bahslle İkizce Köyünden 
Feyzi oğlu Feyzi Basan tarafından hasımsız olarak açılan tescil dâvası
nın yapılan açık duraşmasında: 

Yukarda mevkii, hudut ve miktarı yazılı mevzubahis gayrimenkulr 
Ier üzerinde aynı bir hak iddiasında bulunanlann ı(15) gün zarfında mah
kemeye müracaatlarını teminen keyfiyet Uân olunur. 

4753 



23 KASIM 1951 (Resmi Gazete) Sahife: 2299 

İslahiye Sulh Hukuk yargıçlığından.: 

Esas : 991/274 
islahiye'nin Beliıkanlı Köyü Karapolat Mahallesinden Dede oğlu Meh

met Ali özdeımir tarafmdan tescili istenen aynı köyün Karapolat mev
kiinde kâin sarkan Karapolat dağı, gariben yol, şimalen berviyanlı Köyü 
yolu, cenuben Gökfourun ile çevrili gayrimenkul üzerinde herhangi bir 
hak iddia eden varsa bir ay İçinde yetkili mahkemeye müracaat etmeleri 
ilân olunur. 

4712 

Esas : 951/273 
islâhiye'nin Belikanlı Köyü Karapolat mevkiinde kâin sarkan Kara

polat dağı, garben yol, şimalen mezarlık, cenuben Bezirgan Gediği yolu 
ile mahdut bir kıta arazinin aynı köyden Dede oğlu Mehmet Ali özdemir 
tarafından tescili istenmektedir. 

Mezkûr arazi üzerinde herhangi bir hak iddia eden varsa bir ay 
İçinde yetkili mahkemeye başvurmaları ilânen tebliğ olunur. 

4713 

Esas : 951/242 
Davacı Musikanlı Köyünden Dede oğlu Mustafa Keskin tarafından 

teselli istenen aynı köyün Hüyükarkası mevkiinde kâin şarksın Ömer 
Tunç, garben' yol, şimalen Durdu, cenuben Tatar tarlası, Şahmeranımazı-
lık mevkiinde sarkan Kâmil, garben Şahmaran çayı, şimalen cebel, ce
nuben mezarlık. 

Aynı köyün Köyaltı mevkiinde kâin sarkan Ahmet tarlası, garben 
Ali Abey, şimalen ark, cenuben çay hudutları ile mahdut üç kıta arazi 
üzerinde herhangi bir hak iddia eden varsa bir ay içinde yetkili mahke
meye müracaatta bulunmaları ilân olunur. 

4714 

Esas : 951/310 
Gedikli Köyünün Aşıkkoyağı mevkiinde kâin sarkan îçerisuyu, 

garben Mustafa Yaşar, şimalen Îçerisuyu, cenuben Mevlüt Kaplan ve 
Haydar. 

Aynı mevkide sarkan Mustafa oğlu Mehmet, garben Haydar Güler, 
şimalen Îçerisuyu, cenuben Mustafa Güler. 

Tarla ve hudutları ile çevrili iki parça gayrimenkulun Gedikli Kö
yünden Hasan oğlu Ayvaz Yıldırım tarafmdan tescili istenmektedir. Mez
kûr gayrihıenkuller üzerinde herhangi bir hak iddia eden varsa bir ay 
içinde yetkili mahkemeye müracaat etmeleri ilânen tebliğ olunur. 

4715 

(Esas : 950/712 
İslahiye'nin Zencimi Köyünden Yakup kızı Fatma Mor tarafmdan 

tescili M^rıin aynı köyün Yolaltı mevkiinde kâin sarkan Han'ifi Mor ve 
kardeşleri, garben Hallo ve Mehnıet Çavuş, şimalen Hanlifi Mor ve kar
deşleri, cenuben KıaraibiŞoğlu Mustafa tarlaları ile mahdut arazi üze
rinde her hangi bir şahsın iddia ve hakkı varsa bir ay içinde mahkemeye 
müracaat etmesi ilân olunur. 

4717 

(Esas i 951/308 
Gedikli Köyünün Aşıkkoyağı mevkiinde kâin sarkan Kara Haso, 

garben Mehmet oğlu Haımo, şimalen Îçerisuyu, cenuben hendek. 
Aynı mevkide sarkan Emirrousa dağının içeıisuyuna inen burnu, 

gariben Motuk Mustafa ve Mevlüt, şimalen Îçerisuyu, cenuben dağ. 
Hudutları ile mahdut iki kıta gayrimenkulun aynı köyden ökkeş 

kızı Hamım Bözkurt tarafmdan tescil! istenmektedir. 
Miezkûr gayrSmenkuller üzerinde her hangi bir hak iddia eden 

varsa bir ay içnde mahkememize müracaatta bulunmaları ilân olunur. 

4718 

951/3091 
İslahiye'nin Gedikli Köyünden Hasan oğlu Ayvaz Yıldırım ve Şaiklr 

Kaya tarafmdan tescili istenen : 

Aynı köyün Yılanpınarı mevkiinde kâin sarkan öz, garben Pmarözü, 
Şimalen Mustafa oğlu Mehmet ve hendek, cenuben dağ ile çevrili gayri
menkul üzerinde her hangi bir hak iddia eden varsa bir ay içinde yet
kili mahkemeye müracaat etmeleri ilân olunur. 

4719 

Esals : 951/314 
Aşağıda hudutları yazılı arazi îsladaiye'nia Karaburçlu Köyünden 

Musa oğlu Şıhça Kuru tarafından tescili istenmektedir. Mezkûr gayri-
ımenkül üzerinde her hangi bir hak iddia eden varsa ilân tarihinden iti
baren bir ay içinde yetkili nıahke'ineye başvurmaları ilân olunur. 

Karaburçlu Köyünün Kürtdere mevkiinde saikan Abidin Paşa hu
dudu, garben /Koca tarlası, şimalen Mehmet Atılgan, cenuben Kuru Musa. 

lAynı köyün aynı mevkiinde sarkan Kocalar, garben şose, şimalen 
Fatmalar, cenuben Kuru Musa. 

Aynı köyün Kocabor mevkiinde sarkan Fatmalar, garben Cin Ha
san, şimalen sığır yolu, cenuben Ali Boz. 

Aynı köyün Maızılıkkıraç mevkiinde sarkan Kocalar, garben Abdi, 
şimalen Kara Mehmetler, cenuben Intilliden Süzmeze giden yol. 

4720 

islahiye Asliye Hukuk Yargıçlığından : 

Esas : 951/208 
İslahiye'nin Leçe mevkiinde doğusu Hacı oğlu ismail, batısı 

kuzeyi Mehmet Necati oğlu Ali Keman, güneyi Mehmet Necati oğlu 
İsmail. 

Fevzipaşa'nın Kepir mevkiinde kâin bağ, doğusu Kepir, (batısı 
şose, kuzeyi Ali ̂ ığlu Mehmet, güneyi Hanlfi Çavuş. 

ıFevaipaşa Bucağı içinde doğusu yol, batısı Mustafa 'Gezer, şimali 
yol, cenubu Kadir Ersoy evi ile çevrili bir bap hane ve arsanın. 

Fevaipaşa'dan Kirli Mahmut oğlu İbrahim Temiz tarafmdan tes
cili İstenmektedir. Mezkûr gayrimenkuller ve 'ev Ue arsası üzerinde her 
hangi bir hak ildia eden varsa ilân tarihinden itibaren bir ay içinde 
yetkili mahkemeye müracaatta bulunmaları ilânen tebliğ olunur. 

Fevzipaşa'nın Leçe mevkiinde kâin sarkan İsmail, garben şose, şi
malen Kemal Sarı, cenuben ismail Sarı. 

Kepir mevkiinde sarkan Kepir, garben şose, şimalen Şıh Mehmet, 
cenuben Hamfi Çavuş. 

Fevzipaşa içersinde sarkan yol, garben Mustafa Gezer, şimalen yol, 
cenuben Kadir Ersoy ev ve arsası. 

4716 

Sivas AsUye Hukuk Yargıçlığından : 

948/397 
Okuma giderinden Hazineye borçlu bulunup Millî Eğitim Bakanlı

ğına izafeten Hazine Avukatı Ali Söylemezoğlu tarafından borçlu Hikmet 
özyiğit ve kefili annesi bulunan Şerife özyiğit haklarında mahkememize 
dâva açılmış ve bu dâvanın yapılan duruşmalarında Şerif e'nin tebliğe sarih 
adresi bulunmadığından Şerlfe'nin ve Hikmet'in gıyabında paranın tah
sili için 4/7/1951 tarihinde karar verildiğinden tebliğ yerine kaim olmak 
Tizera İlânen tebliğ olunur. 

4726 

949/1021 
Okuma giderinden Hazineye borçlu bulunan Nuri Akarsu ve kefili 

Abit Çetin hakkında Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığına izafeten Ha
zine Avukatı Ali Söylemezoğlu tarafından mahkememize tazminat dâvası 
açılmış olduğu ve yapılan duruşmada borç sabit görüldüğünden 8/3/1951 
tarihinde dâvâlı ve kefili bulunan Abit Çetintaş'm yüzünde ve bütün 
aramalara rağmen tebliğe salih adresi bulunamayan Nuri Akarsu'nûn 
gıyabında karar verildi ve bu karar tebliğ yerine kaim olmak üzere ilânen 
tebliğ olunur. 

4727 



Satefo: 2300 

İskenderun Sulh Hukuk Yangıçlıg^ndan:ı 
ı ııij_ıw»wgı̂ j|ij|jTiıır 

(Reamî Gssete) 23 KASIM 19S1 

İskenderun'da İnönü Caddesi 

Esas : 051/334, 
'Ara karan tarüıl :> 12/11/1951 
Dâvâlı: Mihail Avaracı oğlu Petros 

144 numaralı evde oturur. 
(iskenderun'da İnönü Caddesinde Baklavacı Yusuf Yüncü tarafından 

aleyhinize açılan İskenderun'un ikinci ımıntakasmda kâin 596 parsel sayılı 
taşınmaz malın alt katının taksim ve izalei şüyuuna mütedair dâvanın 
yapılan duruşmasında : 

Mahalli İkametinizin meçhul olduğundan namınıza çıkarılan dave
tiyenin Ankara'da intişar etmekte olan Resmî Gazete ile ilânen tebliğine 
ve duruşmanın 12/12/1951 Çarşamba günü saat 9,05 e bırakılmasına ka
rar verilmiştir. 

Mezkûr günde İskenderun ISulh Hukuk Mahkemesinde hazır bulun
manız veya bir vekil göndermeniz, hazır bulunmadığınız veya bir vekil 
göndermediğiniz takdirde hakkmızda 'gıyap kararı çıkarılacağı tebliğ ma
kamına kaim olmak üzere ilân olunur. 

472ıl 

İskenderun Asliye Hukuk Yargıçlığından: 

Sayı: 951/472 
İskenderun'un Fener Caddesinde No. 379 da oturan Ali Üste tara

fından açılan soyadı tashihi dâvasının yapılan duruşması sonunda : 

I Davacı Ali'nin soyadı Nahit olduğu halde her nasılsa nüfus kütü 
ğdne sehven Üste olarak yazıldığı ve tashihinde mahzur olmadığı anlaşü-
dığından Üste soyadının Nahit olarak tashihine ve kararın (Resmî Gazete 
ile ilânına 2/11/1951 tarihinde 951/501 sayı ile karar verildiği ilan olunur. 

4722 

951/457 
İskenderun Kurtuluş Mahallesi İnönü Caddesi 0.96 No. da Oturan Veli 

oğlu Salih Uğursal tarafından açılan soyadı tashihi dâvasının yapılan du
ruşması sonunda : 

Davacı Salih'in soyadı Uğursal olduğu halde her nasılsa nüfus kü
tüğüne sehven Özkan olarak kaydedildiği ve tashihinde mahzur olmadığı 
anlaşıldığından davacının Özkan soyadının l(Uğursal) olarak tashihine 
26/10;l931 gun ve 951/492 sayı ile karar verildiği ilân olunur. 

4723 

İlgaz Asliye Hukuk Yargıçlığından : 

1 9 0 / 2 3 0 

İlgaz'ın Kise Köyünden Hasan oğlu Ali Onlbir tarafından İlgaz As
liye Hukuk Mahkemesine açılan soyadı değiştirilmesi dâvasından dolayı 
yapılan yargılama bitiminde : 

Davacının Onbir soyadının ,(Sakaoğlu) olarak düzeltilmesine ve 
keyfiyetin gazete İle ilânına 11/10/1951 tarihinde karar verilmiştir karar 
uyarınca keyfiyet ilân olunur. 

472S 

T. C. Merkez Bankasından : 

A K T l F 
Lira 

. *. 
iltm: 

Safi Kg 133.409,301 

tövi* borçluları: 
a - 3133 sayılı kanuna göre : 

Hariçteki muhabirler 14.112.247,47 
Muhtelif 463.426,69 

b - 5256 sayılı kanuna göre : 
Hariçteki muhabirler 87.294.993,40 
Muhtelif 47.879.362,25 

c-Kliring 1.820.008,55 

Ufaklık para : 

Dâhildeki muhabirler : 

denetler cüsdanı: 
a - Hazine bonoları ve Hazine kefaleti

ni haiz bonolar 1.104.580.676,81 
b - Ticari ve zirai senetler 334.825.843,75 

Fahviller cüsdanı: 
Icanslar : 

Altın ve döviz üzerine 121.842,32 
Tahvil üzerine 15.352.396,28 
Hazineye kısa vadeli • 

Hissedarlar ı 
Muhtelif : 

17 Kasım 1951 Vaziyeti 
P A S I F 

Lira 

420.343.599,93 

151.570.038,36 

3.668.380,71 

330.135,70 

1.439.406.520,56 

15.161.760,65 

15.474.238,60 

4.500.000,— 
70,850.414,14 

TOPLAM 2.121.305.088,65 

U r a Lira 

•>er>~nayp •• 

fhtfyat akçesi : 
Adi ve fevkalâde 27.585.486,47 
Hususi 6.000.000,— 
H'iinü (Bankamız Kanunu madde: 
13) 970.110,27 
üerde vukuu muhtemel zarar karşı-
hğı 4.313.621,88 

(Bankalar Kanunu madde : 31) 

Tedafüideki banknotlar : 

tipvdua! : 
R«snJ 122.612.566,09 
Ejmsaîar 74.303.590,12 
Muhtelif 106.804.753,45 

ii-tn alacaklıları: 
R S S T R İ safi Kg 48.661,808 153.322.163,75 
Muhtelif safi Kg —.— 

l>l: is alacaklıları : 
a - 3133 sayılı kanuna göre : 

Hariçteki muhabirler 5.883.382,21 
Mevduat 1.536.610,55 
Muhtelif 3.989.412,04 

'.i - 5256 sayılı kanuna göre : 
Hariçteki muhabirler 139.930.302,67 
Mevduat 4.044.234,73 
Muhtelif '140.285.344,24 

-Kliring 12.929.490,46 

Muhtelif : 

TOPLAM 

âbat 1951 tarihinden itibaren: 
'.,>,-vuto haddi % \ altın üzerine avans %2J 

15.000.000,-

88.874.218,6 

1.151.550.894.5' 

303.720.909,1 

—,— 153.322.163,7. 

308.598.776,5 

0.50.238.0.25,2̂  

2.121.305.088,6* 

4795 

Başbakanlık Devlet Mathaatı 
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Bakanlar Kurulu Kararları                                                                                    Sayfa 

                                                                                                                         
3/13865  Tayin Hakkında Karar         1

 

3/13867  İçişleri Bakanlığı Müsteşarlığında Çalıştırılması Hakkında Karar   1

 

Kararlar 
 

Bakanlıklarca Yapılan Tayin Kararları        1

 

İş Uyuşmazlıkları Yüksek Hakem Kurulu Kararı 
 

İş Uyuşmazlıkları Yüksek Hakem Kurulu Kararı       2

 

Tebliğ 
 

Orman Genel Müdürlüğü 23 Numaraları Orman Tahdit Komisyonu Başkanlığına Dair Tebliğ 4
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